

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Dapi Holding ApS

Strandhaven 121, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 25 46 08 55

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14/12 2018

\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10 - 11
Noter til årsrapporten	12 - 13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Dapi Holding ApS  
c/o Herluf Dam Olesen  
Strandhaven 121  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 25 46 08 55  
Hjemsteds-  
kommune: Vallensbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Herluf Dam Olesen

**Revisor**

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt anden investering og handel, herunder service og rådgivning.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 56.226 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.213</b>	<b>12.264</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		53.152	55.080
Finansielle indtægter		5.570	5.276
Finansielle omkostninger		-17.709	-18.459
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>56.226</b>	<b>54.161</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>56.226</b>	<b>54.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		53.152	55.080
Overført resultat		3.074	-919
<b>Disponeret i alt</b>		<b>56.226</b>	<b>54.161</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2018	2017
Investeringsejendomme	1	990.605	990.605
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>990.605</b>	<b>990.605</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.253.882	1.200.730
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.253.882</b>	<b>1.200.730</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.244.487</b>	<b>2.191.335</b>
Tilgodehavender fra salg		13.004	7.002
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		116.894	111.326
<b>Tilgodehavender</b>		<b>129.898</b>	<b>118.328</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>9.372</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>129.898</b>	<b>127.700</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.374.385</b>	<b>2.319.035</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2018	2017
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		542.832	489.680
Overført resultat		717.967	714.893
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>1.385.799</b>	<b>1.329.573</b>
Prioritetsgæld		507.343	537.953
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>507.343</b>	<b>537.953</b>
Kortfristet del af langfristet gæld		25.368	19.839
Gæld til pengeinstitutter		3.720	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		337.100	310.420
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		115.055	121.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>481.243</b>	<b>451.509</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>988.586</b>	<b>989.462</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.374.385</b>	<b>2.319.035</b>
Medarbejderforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

### 1 Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli	990.605
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris 30. juni	<u>990.605</u>
Værdireguleringer 1. juli	0
Årets værdiregulering	0
Værdireguleringer 30. juni	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>990.605</u></b>

Ved opgørelse af afkastkrav for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af sammenlignelige ejendomme.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelse af markedsværdien er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Ejendom	2,5 %
---------	-------

Ved alternativ anvendelse af krav til forrentning ved værdiansættelse efter den afkast-baserede model, ville den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommene pr. 30. juni 2018 kunne måles i henhold til nedenstående oversigt:

Ændring i forrentningskrav	Ned-/ opskrivning	Dagsværdi	Forskel til bogført værdi
1,00%	-282.034	708.571	-282.034
<b>0,00%</b>	<b>0</b>	<b>990.605</b>	<b>0</b>
-1,00%	662.728	1.653.333	662.728

## Noter til årsrapporten

### 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli	125.000	489.680	714.893	0	1.329.573
Udbetalt udbytte				0	0
Årets resultat			56.226		56.226
Overført reserve		53.152	-53.152		0
Henlagt til udbytte			0	0	0
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>125.000</b>	<b>542.832</b>	<b>717.967</b>	<b>0</b>	<b>1.385.799</b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	2018	2017
Forfalder efter 5 år	405.871	454.519
Mellem 1 og 5 år	101.472	83.434
Langfristet del	507.343	537.953
Inden for 1 år	25.368	19.839
	<b>532.711</b>	<b>557.792</b>

### 4 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 533, har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 724, der giver pant i ovenstående investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør TDKK 991.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Herluf Dam Olesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-288900665292

IP: 46.46.xxx.xxx

2018-12-14 20:06:45Z

NEM ID 

## Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 188.114.xxx.xxx

2018-12-15 11:13:22Z

NEM ID 

## Herluf Dam Olesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-288900665292

IP: 46.46.xxx.xxx

2018-12-15 18:38:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LBAG1-UAKSG-LU080-LN8K0-LDJU1-Z6MEQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>